
SDC Šumaváček 

A2 Re-Teach  
Vyšší Brod 10.-12.11.2017

Taneční místo: Základní škola 
Náměstí 58, 382 73 Vyšší Brod 

Program pátek 
17:00 Registrace
19:00 - 22:00 Část 1
Program sobota 
10:00 - 12:00 Část 2
14:00 - 18:00 Část 3
20:00 - 22:00 Část 4
Program neděle
10:00 - 12:00 Část 5 Caller: David Dvořák

Badge do 30.10. 650Kč, později a na místě 780Kč
Externí členové Šumaváčku 500Kč

Ubytování ve škole ZDARMA, snídaně v místě
Předregistrovaní obdrží platební údaje. Storno poplatek po 1.11. je 300Kč. 

Zveme vás na unikátní taneční víkend, který je věnovaný všem tanečníkům, kteří již v 
minulosti absolvovali část nebo celou výuku A2. Vítáme také ty, kteří nemají pravidelnou 

příležitost A2 tancovat a ty, kteří si chtějí prohloubit znalosti. Rádi ovšem uvidíme i 
tanečníky A2, kteří jsou ochotni pomoci ve čtverylce a bavit se tancem.

Podmínkou účasti je částečná znalost úrovně A2 a ochota si předem přečíst definice figur. 

Kontakt: Míra Procházka, prochna@centrum.cz

Intenzívní opakování A2 v Jižních Čechách v listopadu 2017
České Budějovice 50km, Praha 200km
 Snadné spojení vlakem z Prahy a Českých Budějovic.

mailto:prochna@centrum.cz


A2 Re-Teach, Vyšší Brod 10.-12.11.2017 
Pokud se rozhodnete přijet na A2 Re-Teach víkend, 

prosím napište nám mail do 30.10.2017 na: prochna@centrum.cz 
 

Pro přihlášené předem do 30.10. je v ceně kurzu Syllabus Advanced v angličtině.

Kapacita je omezena na 2 čtverylky, neváhejte proto s přihlášením.

Prosíme o přezouvání při vstupu do školy, resp. do tanečního sálu.
 

Ve škole se nekouří. Prosíme věnujte pozornost obuvi, aby neničila podlahu. 
Parkování před školou. Neblokujte prosím vjezd do školního dvora.

Velmi pohodlné vlakové spojení z Prahy a Českých Budějovic. 

Ubytování: Ve škole ve vlastních spacácích ZDARMA. 
Další možnosti na webu obce www.mestovyssibrod.cz 

Kontakt: 
Míra Procházka, Loučovice 276, 382 76 

Mobil: 604 824 110 (i po dobu akce)
prochna@centrum.cz 
www.sumavacek.cz 

Taneční místo: 
Základní škola - boční vchod

Náměstí 58, 382 73 Vyšší Brod

mailto:prochna@centrum.cz

